

RECEBEMOS DE Mauricio Benjamin Battisti OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSION: 13/12/2019 VALOR TOTAL: R\$ 2.203,59 DESTINATÁRIO: Prefeitura Municipal De Itapejara d Oeste - Av Manoel Ribas, 000 - Sala1 Centro Itapejara Do Oeste-PR

NF-e

Nº. 000.000.421
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Mauricio Benjamin Battisti

Rua Jose Da Silva, 113 - Sala a
Centro - 85580-000
Itapejara Do Oeste - PR Fone/Fax: 4635261442

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.421
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 1219 6134 2000 0171 5500 1000 0004 2111 0832 2139

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190228876845 - 13/12/2019 15:17:54

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9065394542

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

19.613.420/0001-71

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal De Itapejara d Oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

13/12/2019

ENDEREÇO

Av Manoel Ribas, 000 - Sala1

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

13/12/2019

MUNICÍPIO

Itapejara Do Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:17:47

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 20/12/2019
Valor R\$ 2.203,59

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.203,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.203,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

1228

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9027945	Pastel Un Confeitaria Salgada UN	19022000	0102	5102	UN	250,0000	1,5000	375,00	0,00	0,00		0,00	
9027943	Sanduche Natural Un Confeitaria Salgada UN	19021900	0102	5102	UN	170,0000	2,6000	442,00	0,00	0,00		0,00	
9105638	Sonho Recheado Un Confeitaria Doce UN	19053100	0102	5102	UN	220,0000	1,0000	220,00	0,00	0,00		0,00	
9027928	Nozinho Kg Confeitaria Doce KG	19059090	0102	5102	KG	250,0000	1,0000	250,00	0,00	0,00		0,00	
9027929	Grostoli Confeitaria Doce KG	19059090	0102	5102	KG	200,0000	0,7900	158,00	0,00	0,00		0,00	
9160086	Croissant Recheado Kg Confeitaria Doce KG	19052090	0102	5102	KG	100,0000	1,1000	110,00	0,00	0,00		0,00	
9027909	Bolo Kg Sabores Confeitaria Doce KG	19052090	0102	5102	KG	38,1750	16,9899	648,59	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO